
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 47/15 

z dnia 01 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie: zmiany w Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 287/12 z dnia 21 listopada 2012r. w 

sprawie: ustalenia stawek czynszu za lokale na terenie miasta i gminy Wąsosz 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z 

późn. zm./ oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 

ze. zm./, zarządzam: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 287/12 z dnia 21 listopada 2012r. dodaje się do § 3 pkt. 2: 

„W przypadkach uzasadnionych wyjątkowymi względami gospodarczymi i ekonomicznymi 

Burmistrz Wąsosza może dokonać obniżenia stawek czynszy określonych w §1 i §2” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Dorota Kozłowska 


